Guayaquil, 27 de noviembre de 2018 

Señor 

Roberto Aguayo Vera 
Liquidador 
LEGACY TRUST ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS S.A. 
LEGACYTRUST en Liquidación. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme informarle que, con fecha de hoy, he transferido 265 (DOSCIENTOS 

SESENTA Y CINCO) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de USD 

10,00 (diez dólares de los Estados Unidos de América) cada una, del capital social 

de la compañía LEGACY TRUST ADMINISTRADORA DE FONDOS Y 

FIDEICOMISOS S.A. LEGACYTRUST en Liquidación a favor del señor ingeniero